令和２年２月２９日
連盟会員　各位
氷見剣道連盟
会長　薮田　栄治
氷見剣道連盟実施稽古の休止について

日頃より、連盟活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、国内では、小中高校の休校が要請されるなど、新型コロナウィルス感染症の拡大について厳重な警戒が呼びかけられている状況となっております。
つきましては、ふれあいスポーツセンター剣道場で実施している毎週水、土曜日の稽古会及び日曜日の初心者教室を３月４日（水）からしばらくの間、休止いたします。
なお、再開時期については、感染症が拡大している状況で確定できませんので、決まり次第ご連絡いたします。
関係者の皆様方には、急な案内となりご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
　また、富山県剣道連盟の定例稽古会についても３月４日からしばらくの間、休止となったことをお伝えします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氷見剣道連盟　事務局　茶木